
 

 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava / Česká republika 

telefon: +420 597 091 002  

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Konečná/sara.konecna@osu.cz 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
1.1. Název veřejné zakázky: „Nákup IT techniky pro FF OU 3-2021“ 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu 

 
 
Na základě žádosti účastníka veřejné zakázky, která byla doručena po lhůtě uvedené v čl. 12.3. 
Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace (tedy 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek), poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, a to i přes to, že není 
povinen jej poskytnout. 
 
Dotaz: 
Dobrý den,  
u položek 16,17 je vyžadována certifikace EPEAT či TCO. 
Bohužel u notebooků 17,3" neposílají výrobci dané notebooky k výše uvedeným certifikacím, v 
případě NTB č. 17 nelze daný produkt vůbec nalézt (dostupný). Certifikace TCO u této kategorie 
mají profesionální notebooky na CAD v částkách cca 30 000kč a výše. 
 
Doopravdy zadavatel na těchto certifikacích trvá? 
  
Odpověď: 
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že v Příloze č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění stanovil 
předložení certifikátu TCO nebo EPEAT Gold jako jednu z možností doložení splnění požadavků 
environmentální udržitelnosti. Pokud položky č. 16 – Výkonný notebook 17.3" a 17 – Vysoce výkonný 
notebook 17.3" nedisponují výše uvedenými certifikáty, účastník doloží čestné prohlášení o splnění 
následujících požadavků: 

- NB musí mít paměť, kterou lze vyměnit nebo rozšířit, 
- NB musí mít vyměnitelný pevný disk, 
- NB musím mít vyměnitelnou baterii, 
- NB musí mít LED podsvícení LCD panelu. 

 
 
 

Všem dodavatelům 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 



 

 

Tímto vysvětlením zadávací dokumentace nebyla provedena změna zadávacích podmínek.  
 

V Ostravě dne  

 

………………………………….. 
         Bc. Sára Konečná 

       referent pro zadávání veřejných zakázek 

 


		2021-10-11T14:28:52+0200
	Bc. Sára Konečná




